CSM_XS5_R_DS_J_1_2
10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
耐油コネクタ
XS5□R
耐油性能の向上を追求した
スマートクリック 耐油コネクタ
•切削油に強いフッ素樹脂ケーブルを使用
•耐油性向上を追求した構造

XS5□R
XS5FR ケーブル付コネクタ ソケット片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5FR- D 4 2 3 -□ 8 0 -RB1
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。）
外形寸法 （単位：mm）
はオムロンの登録商標です。
フッ素樹脂ケーブル 形XS5FR-D423-□80-RB1
種類 ケーブル外径
（mm） ケーブル芯数 ケーブル長さ
（m） 形式 標準価格
（￥） UL規格
ソケット
片側コネクタ φ4 4
2 ◎形XS5FR-D423-D80-RB1 6,000
－5 ◎形XS5FR-D423-G80-RB1 10,800
10 ◎形XS5FR-D423-J80-RB1 19,200
① ⑤ ⑧⑦② ③ ⑥④
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
F：ケーブル付コネクタ
ソケット片側コネクタ
②かん合部形状
D：A-coding（DCセンサ用）
③コネクタ極数
4：4極
④コンタクトメッキ仕様
2：金めっき
⑤ケーブル引出し方向  ケーブル外径
3：ストレート φ4
⑥ケーブル長
D：2m G：5m J：10m
⑦結線（○内の数字は端子番号）
8：①茶 ②白 ③青 ④黒
⑧片側コネクタ／両側コネクタ
0：片側コネクタ
L（ケーブル長さ）
30
カバー部（黒）
40.7
50
5
M12×1
φ14.9
1
4
2
3
ストレート
1
2
3
4
青
黒
茶
白
端子No. ケーブル
芯線外被色
結線図（4芯タイプ）
4当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入
XS5□R
XS5WR ケーブル付コネクタ ソケット/プラグ両側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5WR- D 4 2 5 -□ 8 1 -RB1
①タイプ
W：ケーブル付コネクタ ソケット/プラグ両側コネクタ
②かん合部形状
D：A-coding（DCセンサ用）
③コネクタ極数
4：4極
④コンタクトメッキ仕様
2：金めっき
⑤ケーブル引出し方向  ケーブル外径
5：ストレート（ソケット）/ストレート（プラグ） φ4
⑥ケーブル長
D：2m G：5m J：10m
⑦結線（○内の数字は端子番号）
8：①茶 ②白 ③青 ④黒
⑧片側コネクタ／両側コネクタ
1：両側コネクタ
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
外形寸法 （単位：mm）
はオムロンの登録商標です。
フッ素樹脂ケーブル 形XS5WR-D425-□81-RB1
④ ⑤ ⑧⑦③① ⑥②
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
種類 ケーブル外径
（mm） ケーブル芯数 ケーブル長さ
（m） 形式 標準価格
（￥） UL規格
ソケット／プラグ
両側コネクタ φ4 4
2 ◎形XS5WR-D425-D81-RB1 6,900
－5 ◎形XS5WR-D425-G81-RB1 11,600
10 形XS5WR-D425-J81-RB1 20,100
M12×1
1
4
2
3
カバー部（黒） カバー部（黒）
L（ケーブル長さ）
40.7 44.7
φ14.9
M12×1